HOCHHUBWAGEN
1,0 - 2,0 Tonnen
ANPASSUNGSFÄHIGE LEISTUNG
NSP10-16N2 / NSP12PC, NSV12-16P, NSR12-20N, NSS15-20N
KANN AN IHRE
LAGERANFORDERUNGEN
ANGEPASST WERDEN
Diese Cat® Hochhubwagen sind um leistungsstarke,
programmierbare Wechselstrommotoren herum
aufgebaut und eignen sich für fast jede Einlagerungs-
und Kommissionierungsaufgabe in Ihrem Lagerhaus.
Die Hubwagen wurden für das Stapeln von Paletten auf
bis zu 6,50 Meter, sowie für den Horizontaltransport
konzipiert und eignen sich ideal für den Einsatz in
Einzelhandel, Vertrieb und Produktion.
Achtundzwanzig verschiedene Modelle, darunter
Varianten mit Initialhub (I) und Straddle-Versionen (S),
stehen zur Auswahl.
Ihr Cat Gabelstaplerhändler kann Ihnen die beste
Kombination für Ihre besonderen Anforderungen und
für eine optimale Investitionsrendite empfehlen.
28 MODELLE ZUR AUSWAHL
MODELL TRAGKRAFT
(Tonnen)
TYP HÖCHST-
GESCHWINDIGKEIT
(km/h)
NSP10N2 1.0 Geh-Hubw. 6.0
NSP12PC 1.2 Geh-Hubw. 6.0
NSP12N2 1.2 Geh-Hubw. 6.0
NSP12N2R 1.2 Geh-/Plattformhubw. 6.0
NSP12N2I 1.2 Geh-Hubw. m. Initialhub 6.0
NSP12N2IR 1.2 Geh-/Plattformhubw.
m. Initialhub 6.0
NSP14N2 1.4 Geh-Hubw. 6.0
NSP14N2R 1.4 Geh-/Plattformhubw. 6.0
NSP14N2I 1.4 Geh-Hubw. m. Initialhub 6.0
NSP14N2IR 1.4 Geh-/Plattformhubw.
m. Initialhub 6.0
NSP16N2 1.6 Geh-Hubw. 6.0
NSP16N2R 1.6 Geh-/Plattformhubw. 6.0
NSP16N2I 1.6 Geh-Hubw. m. Initialhub 6.0
NSP16N2IR 1.6 Geh-/Plattformhubw.
m. Initialhub 6.0
NSP16N2S 1.6 Geh-Hubw., Straddle 6.0
NSP16N2SR 1.6
Geh-/Plattformhubw.,
Straddle
6.0
NSV12P 1.2 Geh-/Plattformhubw. 5.6
NSV12PI 1.2 Geh-Hubw. m. Initialhub 5.6
NSV16P 1.6 Geh-/Plattformhubw. 8.5
NSV16PI 1.6 Geh-Hubw. m. Initialhub 8.5
NSV16PS 1.6 Geh-/Plattformhubw.,
Straddle 9.0
NSR12N 1.2 Stand-Mod. 8.0
NSR16N 1.6 Stand-Mod. 8.0
NSR16NI 1.6 Stand-on Initial Lift 8.0
NSR20N 2.0 Stand-Mod., Initialhub 7.5
NSS15N 1.5 Aufsitz-Mod. 8.0
NSS15NI 1.5 Aufsitz-Mod., Initialhub 8.0
NSS20N 2.0 Aufsitz-Mod. 8.0
3